
2024 年５月 17 日 

お客様 各位  

お取引先様 各位  

 

株式会社メルディア 

代表取締役社長 菊池 健太 

 

 

当社の人事異動に関するお知らせ 

 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申

し上げます。 

さて、このたび当社取締役に人事異動がございましたので、下記の通りお知らせいたし

ます。引き続き、当社取締役一同、社業発展のために一意専心にて努力してまいりますの

で、何卒ご指導ご鞭撻のほどお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．退任する取締役 

(1) 氏名 榎本 喜明 

   (2) 役職 取締役 執行役員 経営企画本部長 

 

２．理由    

一身上の都合 

 

３．辞任日   

2024 年５月 17 日 

 

以 上 


	１．退任する取締役
	(1) 氏名　榎本　喜明
	(2) 役職　取締役　執行役員　経営企画本部長
	２．理由
	一身上の都合
	３．辞任日
	2024年５月17日

